
 
 

 

Об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского  муниципального района за первый квартал  2020года 

 

  Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об исполнении 

бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района за первый квартал  2020года, 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за первый квартал 2020 года принять к 

сведению. 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                 Н.Н.Вальков    

 

 

 

 

 

 

 

 

           28.04.2020          №67-310 



Приложение № 1                                                                  

 к Решению Совета                                                                   

                                                                                                          Канашского                                                                              

сельского поселения         

Верхнеуслонского                

муниципального района          

       от «28» апреля 2020г. № 67-310 

 

Исполнение доходов 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан за первый квартал 2020года 
                                                                                                      (тыс.руб.)                                                             

наименование план исполнен

ие 

% 

налог на доходы физических лиц 7,6 1,6 20,5 

налог на имущество физических лиц 22,0 7,0 31,7 

земельный налог 301,0 56,2 18,7 

Государственная пошлина 0,00 0,6  

Доходы от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности. 

0,00 0,5  

Возмещение затрат 0,00 0,00  

Всего доходов без самообложения 330,6 65,9 20,0 

Средства самообложения граждан  72,0  

Собственные доходы –всего 330,6 137,9 42,0 

 

Исполнение расходов 

бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

за первый квартал 2020 года 
                                                                                                                  (тыс.руб.) 

Наименование План Факт % 

Управление 1266,0 251,3 19,8 

Культура 581,0 14,7 2,5 

Благоустройство –всего   в.ч.  396,5 176,7 44,5 

-уличное освещение 121,4 53,4 44,0 

-содержание автомобильных дорог и инженерных 

сооружений на них в границах городских округов и 

поселений в рамках благоустройства 

160,5 34,7 21,6 

Всего расходов 2243,5 442,7 21,3 

 

 

Председатель Совета, 

 Глава Канашского 

 сельского поселения 

 Верхнеуслонского 

 муниципального района                                              Н.Н.Вальков           
 


